
LMS4253TMX Mikrovlnná troba

Mikrovlnná trouba s grilem pro rychlé výsledky

Naše mikrovlnná trouba s grilem 600 představuje
rychlý a snadný způsob vaření většiny vašich
oblíbených jídel. Vedle běžných funkcí máte k
dispozici také gril pro více možností při vaření.

Grilujte rozmanitá jídla

Dopřejte si zapečený sýr i šťavnaté grilované kuře.
Díky naší mikrovlnné troubě s grilem připravíte vaše
oblíbená jídla rychle a snadno.

Vaše zkratka k dobrému jídlu

Mikrovlnná trouba představuje rychlý způsob jak
zahnat hlad. Jedním stisknutím tlačítka můžete v
krátkém čase rozmrazit hotové jídlo, ohřát přebytky ze
včerejší večeře nebo rozpustit čokoládu na polevu.

Další benefity
Díky zabudovanému grilu dokážete s vaší mikrovlnnou troubou více.•

Své jídlo rozmrazíte rychle a snadno pomocí speciální funkce.•

Specifikace

Mechanismus otevírání dveří:
Stlačením

•

Systémy tepelné úpravy: gril, mikrovlny•
Mikrovlnný výkon: 900 W, 8 úrovní•
Výkon grilu: 1000 W•
Automatické rozmrazovací programy
podle hmotnosti vložených potravin

•

Signál při ukončení cyklu•
Automatické programy vaření podle
váhy

•

LED displej•
Dotykové ovládání pro volbu výkonu•
Průměr otočného talíře: 270 mm•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Barva : Black/Stainless steel with antifingerprint•
Systém tepelné úpravy : Mikrovlny/Gril•
Příkon (W) : 1400•
Mikrovlnný výkon (W) : 900•
Počet výkonových stupňů pro mikrovlnný ohřev : 8•
Počet výkonových stupňů grilu : 1•
Materiál vnitřku trouby : Nerezová ocel•
Výkon grilu (W) : 1000•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Obecná velikost : Střední velikost•
Výška (mm) : 388•
Šířka (mm) : 595•
Hloubka (mm) : 377•
Čistá hmotnost (kg) : 20•
Ostatní : Other technical data•
Barva : Black/Stainless steel with antifingerprint•
EAN kód produktu : 7332543673582•
Kód produktu (PNC) : 947 608 763•
Barva : Black/Stainless steel with antifingerprint•

Popis výrobku



LMS4253TMX Mikrovlnná troba


